
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 8. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 21. 12. 2022

111/8/RM/2022 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

2/1 z 1. schůze rady města - 31. 10. 2022
17/2, 18/2, 25/2 z 2. schůze rady města - 14. 11. 2022
42/3, 43/3, 54/3, 55/3 z 3. schůze rady města - 28. 11. 2022
66/4, 67/4, 68/4, 69/4, 70/4, 71/4, 72/4, 73/4, 75/4, 79/4, 83/4, 85/4, 86/4, 87/4,

89/4, 90/4 z 4. schůze rady města - 6. 12. 2022
95/5 z 5. schůze rady města - 8. 12. 2022

    další úkoly trvají.

112/8/RM/2022 Soubor rozpočtových opatření č. 91-95

I. Rada města schvaluje

rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov u Brna ze dne 19.12.2022, které zmocňuje radu města schvalovat a provádět změny
rozpočtu na rok 2022 formou rozpočtových opatření do konce roku 2022:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

91

10 4116 541 14004
KT  -  Dotace  -  Akceschopnost
JSDH

14 800

10 5512 5021 541 14004
KT  -  Jednotka  sboru
dobrovolných hasičů

14 800

92

81 4116 104513013 MěÚ - Dotace 109_Slavkov 331 700

81 4116 104113013 MěÚ - Dotace 109_Slavkov 39 100

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 370 800

93 41 4116 520 22024
IR - Dotace - Místní energetická
koncepce

360 000



41 6171 5011 520 22024
IR  -  Vypracování  žádostí  o
dotace vč. podkladů

30 100

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 329 900

94

36 3639 5141 14011 FO - Úroky z úvěru MŠ 40 000

36 6130 5163 FO - Služby peněžních ústavů 20 000

61 6115 5021 98187
VV  -  Volby  do  zastupitelstev

obcí
14 000

72 3299 5011 133063 MAP - Vlastní zdroje MAP III 10 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -84 000

95
71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -1 939 700

35 8115 FO - Převod do FRR 1 939 700

113/8/RM/2022 Soubor rozpočtových opatření č. 96

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města

Slavkov u Brna ze dne 19.12.2022, které zmocňuje radu města schvalovat a provádět změny
rozpočtu na rok 2022 formou rozpočtových opatření do konce roku 2022:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

96

43 3612 5137 391 SB - DDHM -87 800

43 3612 6122 3910000005
SB - Pořízení elektrokotlů - DPS,
Nádražní

87 800

44 3613 5137 392 SB - DDHM -43 900

44 3613 6122 3910000001
SB  -  Pořízení  elektrokotle  -
Koláčkovo nám.

43 900

114/8/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 97, 98

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov u Brna ze dne 19.12.2022, které zmocňuje radu města schvalovat a provádět změny

rozpočtu na rok 2022 formou rozpočtových opatření do konce roku 2022:

Č. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)



97
41 6171 5137 IR - Vybavení obřadní síně -85 000

43 6171 6122 IR - Nákup majetku - obřadní síň 85 000

98
81 6171 5168 MěÚ - Zpracování dat -61 000

81 6171 6111 MěÚ - Nákup licence 61 000

115/8/RM/2022 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna
pro rok 2023

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna.

II. Rada města schvaluje

rozpočet příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna, Československé
armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ 70890471 pro rok 2023 včetně plánu oprav a
investic v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Technické služby města Slavkov
u Brna pro rok 2023 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a
z vlastních příjmů PO

ZU

Ředitel příspěvkové organizace je zmocněn k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
limit  mzdových  prostředků  příspěvkové  organizace  Technické  služby  města  Slavkov  u
Brna pro rok 2023 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový  plán  příspěvkové  organizace  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna  pro  rok
2023 v předloženém znění.



VI. Rada města schvaluje

tvorbu a čerpání fondů příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna pro
rok 2023 v předloženém znění.

116/8/RM/2022 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby
města Slavkov u Brna

I. Rada města projednala

návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Technické  služby  města
Slavkov u Brna.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  organizace  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČ
70890471 v předloženém znění.

117/8/RM/2022 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz pro rok 2023

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz.

II. Rada města schvaluje

rozpočet  příspěvkové  organizace  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,
Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ 00373320 pro rok 2023 včetně plánu oprav a
investic v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Zámek Slavkov - Austerlizt pro
rok 2023 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a
z vlastních příjmů PO

ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.



IV. Rada města schvaluje

limit  mzdových  prostředků  příspěvkové  organizace  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz  pro  rok
2023 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový  plán  příspěvkové  organizace  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz  pro  rok  2023  v
předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
tvorbu a čerpání fondů příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz pro rok 2023 v
předloženém znění.

118/8/RM/2022 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov -
Austerlitz

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov-Auterlitz.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  organizace  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková
organizace, Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 00373320 v předloženém znění.

119/8/RM/2022 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Komenského pro rok 2023

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Komenského.

II. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková

organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ 46270931 pro
rok 2023 včetně plánu oprav a investic v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Komenského pro
rok 2023 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z
vlastních příjmů PO

ZU



Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Základní škola Komenského pro rok
2023 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový  plán  příspěvkové  organizace  Základní  škola  Komenského  pro  rok  2023  v

předloženém znění.

120/8/RM/2022  Návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Základní  škola
Komenského

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Komenského.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Komenského Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
IČ 46270931  v předloženém znění.

121/8/RM/2022 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Tyršova pro rok 2023

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Tyršova.

II. Rada města schvaluje
rozpočet  příspěvkové  organizace  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace,  se  sídlem  Tyršova  977,  684  01  Slavkov  u  Brna,   IČ  46270949  pro  rok

2023 včetně plánu oprav v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Tyršova pro rok
2023 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z
vlastních příjmů PO

ZU

Ředitel příspěvkové organizace je zmocněn k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn



stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Základní škola Tyršova pro rok 2023 v
předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Tyršova pro rok 2023 v předloženém
znění.

122/8/RM/2022  Návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Základní  škola

Tyršova

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Tyršova.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u
Brna,  příspěvková  organizace,  se  sídlem  Tyršova  977,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČ
46270949  v předloženém znění.

123/8/RM/2022 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek pro rok 2023

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek.

II. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek, Komenského nám. 495, Slavkov u
Brna,  příspěvková  organizace,  IČ  71002391  pro  rok  2023  včetně  plánu  oprava  v
předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Zvídálek pro rok
2023 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z
vlastních příjmů PO

ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtů s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.



IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek pro rok 2023 v
předloženém znění.

124/8/RM/2022 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvková organizace Mateřská škola
Zvídálek

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu organizace Mateřská škola Zvídálek, Komenského nám. 495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace, IČ 71002391 v předloženém znění.

125/8/RM/2022 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Františka France

pro rok 2023

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Františka France.

II. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola Františka France Slavkov u Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ
47411619 pro rok 2023 včetně plánu oprav a investic v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení  závazných  ukazatelů  pro  příspěvkovou  organizaci  Základní  umělecká  škola

Františka France pro rok 2023 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z
vlastních příjmů PO

ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn

stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje



odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizace Základní umělecká škola v předloženém
znění.

V. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Základní umělecká škola pro rok 2023 v
předloženém znění.

126/8/RM/2022 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká
škola Františka France

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Základní  umělecká  škola  Františka
France,  příspěvková  organizace,  se  sídlem Komenského  náměstí  525,  684 01 Slavkov  u

Brna, IČ 47411619 v předloženém znění.

127/8/RM/2022 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže pro rok 2023

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže.

II. Rada města schvaluje
rozpočet  příspěvkové  organizace  Dům  dětí  a  mládeže  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ 70285217 pro
rok 2023 včetně plánu oprav v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci  Dům dětí a mládeže pro rok

2023 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z
vlastních příjmů PO

ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn

stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže pro rok 2023 v



předloženém znění.

128/8/RM/2022 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Dům dětí a mládeže

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna,

příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČ
70285217  v předloženém znění.

129/8/RM/2022 Žádost o finanční podporu pro Domov pro seniory Sokolnice

I. Rada města souhlasí
s  poskytnutím  finančního  příspěvku  pro  Domov  pro  seniory  Sokolnice,  příspěvková

organizace, se sídlem Zámecká 57, Sokolnice, IČO 00209392,  z položky rozpočtu města
"jiný poskytovatel" v roce 2022 ve výši 15. 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  příspěvku  s  Domovem  pro

seniory Sokolnice, příspěvková organizace, IČO 00209392, se sídlem Zámecká 57,
Sokolnice, v předloženém znění.

Termín: 30. 12. 2022

130/8/RM/2022 Petice - Stromy Zelnice

I. Rada města projednala
předloženou petici - podnět občanů proti odstraňování stromové aleje v sídlišti Zelnice.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. informovat  zástupce petičního výboru o  tom,  že město Slavkov u  Brna nevydalo
kladné stanovisko k nově podaným žádostem o přesázení či odstranění stromů. 

Termín: 30. 12. 2022

131/8/RM/2022 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - opravná usnesení



I. Rada města ruší
své usnesení č. 98/6/RM/2022 pod bodem VI.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 na ulici Sídliště Nádražní 1192, ve
Slavkově  u  Brna,  s  manžely  Michalem  Střelcem,  datum  narození░░░░ ░░ a  Janou
Střelcovou, datum narození ░░░░ ░░ , oba trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,

kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města ruší
své usnesení č. 98/6/RM/2022 pod bodem XVI.

IV. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy na  pronájem bytu č.  2  na ulici  Zlatá  Hora 1237,  ve

Slavkově u  Brna,  s  manžely Miroslavem Richterem, datum narození░░░░ ░░  a  Světluší
Richterovou,  datum narození  ░░░░ ░░ ,  oba trvale  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

V. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám s manžely Střelcovými a manžely
Richterovými.

Termín: 15. 1. 2023

132/8/RM/2022 Žádost o prodloužení nájmu bytu - pan Hornyš

I. Rada města schvaluje
žádost pana Kamila Hornyše, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ datum narození ░░░░
░░  a souhlasí s uzavřením dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 11 na ulici Zlatá

Hora 1227, Slavkov u Brna do 28. 02. 2023

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit prodloužení nájmu bytu s panem Kamilem Hornyšem.

Termín: 15. 1. 2023



133/8/RM/2022 Pronájem prostor sloužících k podnikání

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v budově Palackého náměstí

123, 684 01 Slavkov u Brna, o celkové výměře 128,74 m2, se společností Otvija s.r.o., se
sídlem Zelnice III 1604, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 177 75 698, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy se společností Otvija s.r.o.

Termín: 30. 12. 2022

134/8/RM/2022 Pronájem kanceláře č. 16, Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o krátkodobém pronájmu prostoru sloužícího k podnikání - kanceláře číslo

16 o výměře 13,60 m2  ve II. NP v budově Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna, se
Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky, se sídlem Praha 3, Vinohrady,
Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, IČO 471 14 304, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy se ZP MV ČR.

Termín: 30. 12. 2022

135/8/RM/2022 Stanovení záloh - další žadatel

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  č.  22/2018

uzavřené dne 31.8.22018 s CE-DI-RO, z.s., se sídlem Příční 706, Křenovice, PSČ 683 52, IČO:
035 05 952, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 s CE-DI-RO, z.s.

Termín: 30. 12. 2022



136/8/RM/2022 Smlouva o zajištění nakládání s odpady číslo 17030223

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zajištění nakládání s odpady číslo 17030223 svoz "gastroodpadu" ve
městě  Slavkov  u  Brna  se  společností  RESPONO  a.s.,  a.s.,  Cukrovarská  486/16,  682  01
Vyškov, IČ 49435612 na dobu určitou do 31.03.2023, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové, Ph.D.

1.1. uzavřít smlouvu o zajištění nakládání s odpady číslo 17030223 svoz "gastroodpadu"
ve městě Slavkov u Brna se společností RESPONO a.s.,  a.s., Cukrovarská 486/16,
682 01 Vyškov, IČ 49435612 na dobu určitou do 31.03.2023, v předloženém znění.

Termín: 31. 12. 2022

137/8/RM/2022 Dodatek zpravodaj - navýšení ceny

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 Smlouvy o vydávání periodického tisku Slavkovský zpravodaj se společností BM
typo, s.r.o., IČO 04862929 se sídlem Zelnice III 1614, 684 01 Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  dodatku č.  1  Smlouvy o vydávání  periodického tisku Slavkovský
zpravodaj se společností BM typo, s.r.o., IČO 04862929, se sídlem Zelnice III 1614,
684 01 Slavkov u Brna.

Termín: 31. 12. 2022

138/8/RM/2022 Ustavení komisí rady města

I. Rada města zřizuje následující komise
a jmenuje jejich dále uvedené členy (v závorce uveden navrhovatel):

Komise pro životní prostředí
Ing. Hynek Charvat (za KDU -ČSL)
Miroslav Čermák (za PRO Slavkov u Brna)
David Pištělák (za STAN)
Lucie Mezníková (za Hnutí Nestraníci)
Radek Červinka (za ODS)
Radoslav Lánský (za SOS)



Hana Williams Musilová (za Moderní Město Moravy)
Ing. Andrea Večerková, PhD. ( za MěÚ)

Komise pro kulturu a zahraniční vztahy
Ing. Miroslav Slováček (za KDU-ČSL)
Miroslav Čermák (za PRO Slavkov u Brna)
Bc. Veronika Slámová (za STAN)
Ing. Aleš Šilhánek (za Hnutí Nestraníci)
Milan Hrazdílek (za Hnutí Nestraníci)
Martina Růžičková (za ODS)
Lucie Mezníková (za Hnutí Nestraníci)
Ing. Bohdana Hrbáčková (za Moderní Město Moravy)
Ing. Ladislav Jedlička
Mgr. Eva Kellner Fialová

Komise bytová a sociální
Ing. Lukáš Fries (za KDU-ČSL)
Bc. Elvíra Patáková, MBA (za PRO Slavkov u Brna)
Mgr. Zdeňka Zukalová
Pavel Holoubek (za STAN)
Mgr. Eva Lifková (za ODS)
Stanislav Červinka (za Moderní Město Moravy)
Bc. Jitka Charvátová (za MěÚ)  

Redakční rada Slavkovského zpravodaje
Bc. Michal Boudný (za PRO Slavkov u Brna)
Bc. Veronika Slámová (za STAN)
Libor Válka (za Hnutí Nestraníci)
Adam Janek (za ODS)
Ing. Ladislav Jedlička
Radka Mikulincová
Mgr. Hana Červinková
Pavel Maleček

II. Rada města jmenuje
- předsedy komisí rady města:

Komise pro životní prostředí:  Ing. Hynek Charvat

Komise kulturu a zahraniční vztahy: Bc. Veronika Slámová

Komise sociální a bytová: Bc. Elvíra Patáková, MBA

Redakční rada Slavkovského zpravodaje: Bc. Michal Boudný (za PRO Slavkov u Brna)

- tajemníky komisí rady města:

Komise pro životní prostředí: Ing. Andrea Večerková, PhD.,

Komise pro kulturu a zahraniční vztahy: Mgr. Eva Kellner Fialová

Komise bytová a sociální: Bc. Jitka Charvátová

Redakční rada Slavkovského zpravodaje: Bc. Veronika Slámová

III. Rada města vydává
jednací řád komisí v předloženém znění.



139/8/RM/2022 Sociální fond v roce 2023

I. Rada města schvaluje
tvorbu a čerpání sociálního fondu pro rok 2023 v předloženém znění, včetně navržené výše
příspěvků.

140/8/RM/2022 Anketa Sportovec roku 2022

I. Rada města uděluje
v anketě Sportovec roku 2022 tato ocenění:

Nejlepší sportovec ve věku

6–10 let Dominik Szajer (atletika)
10–15 let Adéla Javůrková (cheerleading)
15–18 let Marek Hrubý (atletika)
čestné uznání
6 – 10 let David Kotolan (atletika), Eliška Navrátilová (atletika)
10 – 15 let Natálie Pischová (atletika), Adéla Procházková (atletika), Adam Šopík (florbal),
Adam Kotolan (atletika), Petr Šinkyřík (fotbal)

15 – 18 let Robert Novák (fotbal)

Nejlepší sportovní kolektiv do 18 let
Glitter Stars (cheerleading)
čestné uznání
TeamGym (gymnastika)

SK Slavkov u Brna – mladší přípravka (fotbal)

Nejlepší sportovní kolektiv nad 18 let
muži SK FBC Slavkov (florbal)
čestné uznání
Glitter Stars (cheerleading)
SK Slavkov u Brna B (fotbal)

Sportovní počin roku
Glitter Stars – účast na MS v USA – junioři 1. místo, senioři 2. místo
čestné uznání
Atletika Slavkov u Brna – organizace MČR v přespolním běhu žactva a dorostu

Sportovec s nejlepší reprezentací města Slavkov u Brna

Jana Matuštíková (zimní plavání)
čestné uznání
Tomáš Dočekal (atletika, fotbal)



Vedoucí mládeže
Zdeněk Vičar (atletika)

čestné uznání
Filip Chlup (fotbal)
Petr Hlaváč (krav maga)

Sportovní osobnost roku
Miroslav Merta (šachy)
čestné uznání

Jarmila Mašová (zimní plavání)

II. Rada města bere na vědomí
zápis z 1. schůze komise pro sport a volný čas.

141/8/RM/2022 Uzavření servisních smluv

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením Smlouvy  o  plném servisu a  údržbě -  FSMA o  provádění  technické  péče na
strojích Xerox B315 a B1025 se společností SPIN SERVIS s. r. o., IČ: 25583735, se sídlem
Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00  Brno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické
péče  na  strojích  Xerox  B315  a  B1025  se  společností  SPIN  SERVIS  s.  r.  o.,  IČ:
25583735, se sídlem Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00  Brno.

Termín: 31. 12. 2022

142/8/RM/2022 Společenské centrum Bonaparte - změna podmínek pronájmů

I. Rada města schvaluje
změnu podmínek pronájmů Společenského centra Bonaparte dle důvodové zprávy.

143/8/RM/2022 Dohoda o vytvoření pracovní příležitosti - Úřad práce - dodatek č. 1

I. Rada města bere na vědomí
informaci o uzavření Dodatku č. 1 k dohodě o vytvoření pracovní příležitosti v rámci VPP.

144/8/RM/2022 Informace o podání žádosti o dotaci - Ministerstvo kultury ČR



I. Rada města souhlasí
s podáním žádosti ZS-A do dotačního titulu MK ČR na projekt Napoleon na zámku Slavkov.

145/8/RM/2022 Neuhrazená pohledávka ZS-A za rok 2022

I. Rada města bere na vědomí
informace o vzniku neuhrazené pohledávky ZS-A v roce 2022.

146/8/RM/2022 Přijetí věcného daru - ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
Základní škole Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organice přijetí věcného daru od
firmy FABCO s.r.o.


